

### افشاگری یک نماینده درباره توصیه یک وزیر به مجلس برای سکوت درباره حقوق‌های نجومی

عباس مقتدایی نماینده اصفهان گفت : خبرنگاری اعلام کرد فردی حقوق نجومی‌گرفته، در چنین حالتی ما ورود پیدا کردیم و جلوی وزارت نفت را گرفتیم، به وزیر نفت نامه زدیم. نام مدیرانی که بالای ۲۰ میلیون تومان می‌گیرند را اعلام کن نه تنها این کار را نکردند بلکه می‌گویند شما سکوت کنید، آیا این درست است؟ کارها را شما باید مدیریت کنید

بسه گزارش فارس، عباس مقتدایی نماینده اصفهان نیز در مجلس در نطق میان دستور گفت: آقای رئیس جمهور! آقای دکتر رئیس! نمایندگان مردم در عین حال که کاملاً متوجه هستند که جنابعالی در حال تلاش هستید اما از باب دلسوزی و از سر دغدغه‌هایی که دارند تذکراتی را روزانه به جنابعالی می‌دهند، ما نگران این هستیم که بی توجهی به تجربه‌های سابق باعث شود روندنا تغییرات ویژه و جدی نداشته باشد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس ادامه داد: آقای رئیس جمهور ما از وزرای شما توقع پاسخگویی، تلاش، تحرک و پیگیری مستمر داریم، آقای رئیس جمهور اگر وزیر شما پاسخ نماینده مجلس را به موقع ندهد به نظر شما آیا چاره ای غیر از استفاده از سوال خواهد بود، آیا ما چاره ای به غیر از استفاده از ابزارهای مندرج در قانون اساسی از جمله استیضاح خواهیم داشت؟

وی بیان کرد: ما به دنبال این سیستمی که تقابل دولت و مجلس که در دوره قبلی مشاهده کردیم مجدداًیجاد شود اما توقع ما این است که جنابعالی به کسانی که زیر مجموعه شما هستند بفرمایید تعامل آنها با مجلس می‌تواند بر روند کلی فعالیت‌های دولت اثرگذار باشد.

این نماینده مجلس مطرح کرد: نمایندگان و ملت عزیز ما در جلسات اختصاصی با رئیس جمهور و وزرا مطالبی را مطرح می‌کنیم، چند نمونه را عرض کنم، درجلسه ای که مجمع نمایندگان اصفهان با آقای رئیس جمهور داشتند، مسائل فرورفتست زمین را مطرح کردیم، در آن جلسه گفتیم که بی توجهی به این موضوع می‌تواند کل ابنیه تاریخی در اصفهان که متعلق به نسل‌های آینده و کل ملت ایران است را با خطر مواجه کند.

مقتدایی توضیح داد: آقای رئیس جمهور همان جا گفت دستور می‌دهم وزیر میراث فرهنگی به اصفهان بیاید، بیش از یک ماه از یک داستان گذشته است نه آقای وزیر آمد اصفهان نه کاری اتفاق افتاد، اگر این جور باشد که وزیر به حرف رئیس جمهور توجه نکند ما چه کاری باید انجام دهیم.

وی با اشاره به حقوق نجومی برخی مدیران اظهار داشت: خبرنگاری اعلام کرد فردی حقوق نجومی‌گرفته است در چنین حالتی ما ورود پیدا کردیم و جلوی وزارت نفت را گرفتیم، به وزیر نفت نامه زدیم. نام مدیرانی که بالای ۳۰ میلیون تومان می‌گیرند را اعلام کن نه تنها این کار را نکردند بلکه می‌گویند شما سکوت کنید، آیا این درست است؟ کارها را شما باید مدیریت کنید.

نماینده مردم اصفهان تاکید کرد: باید برای آب فلات مرکزی، استان‌های مرزی و همه کشور در مجموع برنامه ریزی شود، دشمنان ما FATM، برجام و فشارهای گسترده خارجی را به عمل آورده اند برای اینکه درون کشور را بهم بریزند، الان بی توجهی به فریادهای کشاورزان، بی توجه به مطالبات ملی می‌تواند همین امر را در درون کشور محقق کند.

### توزیع هوشمند کالاهای اساسی از ۵ به ۹ قلم

جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار و بر برنامه ریزی مناسب برای گسترش اقدام خرید اینترنتی با قیمت مصوب و همچنین تنظیم بازار مایحتاج شب عید و ماه رمضان تاکید شد.

به گزارش ایسنا، معاون اول رییس جمهور چهارشنبه در ابتدای این جلسه از هماهنگی مطلوب بین دستگاههای متولی براس حل چالش‌های موجود خصوصاً در ماههای اولیه شروع به کار دولت، بر اساس مصوبات ستاد تنظیم بازار قدردانی و تاکید کرد این موضوع یک اتفاق جمعی است که با مشارکت گروهی افتاده و استمرار آن نیز به همین تعاون و همدلی وابسته است.

مخبر توسعه اقتصاد دیجیتال و بهره‌بررداری از برنامه‌های نرم افزاری را یکی از راه‌های نجات بیماری اقتصاد در حوزه توزیع کالاها و خدمات و حذف واسطه‌های غیر ضرور دانست و تاکید کرد در این زمینه لازم است واحدهای سنتی نیز جایگاه خود را در این نظام توزیعی هوشمند بازآفرینی کنند.

در این جلسه گزارشی از توزیع اینترنتی و هوشمند کالاهای اساسی با قیمت مصوب در خانه، ارائه و با توجه به پیامدهای مطلوب آن بر تنظیم عرضه، قیمت و سهولت دسترسی مقرر شد تا با رفع برخی نقایص پیشبنهادی برای افزایش سطح توزیع و گسترش اقلام و محدوده جغرافیایی آماده و اجرایی شود. بر این اساس پس از توزیع موفق ۵ قلم کالای اساسی شامل مرغ، تخم مرغ، برنج، شکر و روغن در یک ماه گذشته، توزیع چهار قلم کالای لبنی شامل شیر، پنیر، ماست و کره نیز در دستور کار فروش اینترنتی و توزیع هوشمند با قیمت قرار می‌گیرد.

در جلسه ستاد تنظیم بازار گزارشی نیز از نحوه عملکرد تیم‌های دستگاههای نظارتی و همچنین نحوه ساماندهی ظرفیت‌های مردمی‌توسط بسیج در حوزه پایش گرانفروشی و احتکار ارائه و مقرر شد این اقدام در راستای زنجیره تولید تا عرضه از کارخانه تا خرده فروشی نیز از پیش مورد توجه و رصد جدی قرار گیرد. در این زمینه پیشنهاداتی نیز مبنی بر افزایش سرعت در برخورد با متخلفان و ارتقا قدرت بازراندگی و اثرگذاری اقدامات مذکور مورد بررسی قرار گرفت.

### خبر انتصابات جدید در دستگاه قضایی صحت ندارد

مرکز رسانه قوه قضائیه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد خبر انتصابات اخیر در قوه قضائیه صحت ندارد.

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: سه شنبه شب گذشته خبری در فضای مجازی با موضوع برخی انتصابات جدید در دستگاه قضایی منتشر شد که منشا و مبدا نامشخصی داشت. این خبر ابتدا در گروه‌های محدود دست به دست می‌شد تا اینکه کانال‌های خبری با انتشار آن به گسترش ادعای مطرح شده دامن زدند. پیگیری‌های مرکز رسانه قوه قضائیه در مورد این خبر نادرست که دامنه انتشار آن در ساعات پایانی شب گذشته به خیرگزاری‌ها و سایت‌های خبری هم رسید نشان می‌دهد انتصاب یا انتصابات جدیدی از سوی رییس دستگاه قضایی در حوزه دیوانعالی کشور، دادستانی کل کشور و دادستان انتظامی قضات صورت نگرفته است.

اقدامات لازم برای شناسایی مبدا و منشا خبر کذب انتصابات در قوه قضائیه انجام گرفته است و نتیجه بررسی‌ها در مورد اهداف این شیطنت خبری با منشا کاملاً کذب اطلاع رسانی خواهد شد.

### آه کشاورزان مسئولان را خواهد گرفت

نماینده مردم ارومیه در مجلس با بیان اینکه منابع طبیعی سسند اصلاحی قولنامه‌ای کشاورزان را باطل می‌کند عنوان کرد: آه کشاورزان مسئولان را خواهد گرفت.

به گزارش ایسنا، سید سلمان ذاکر نماینده مردم ارومیه در مجلس در تذکر شفاهی جلسه علنی دیروز مجلس گفت: متأسفانه امروز امروز منابع طبیعی سسند اصلاحی قولنامه‌ای کشاورزان را باطل می‌کند و این کشاورزان را روانه دلسرا و دادگستری می‌کند.

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس افزود: این‌ کار انصاف نبوده و هزینه ساز است، نباید زمین‌های اجدادی کشاورزان را بگیریم و آنها را روانه پله‌های دادگستری کنیم، در تعداد زیادی از روستاهای ارومیه این مشکل برای کشاورزان ایجاد شده است، آه کشاورزان مسئولان را خواهد گرفت.

### لایحه رتبه بندی معلمان در دستور مجلس قرار گیرد

نماینده اهر و هریس خواستار در دستور قرار گرفتن لایحه رتبه بندی معلمان شد.

به گزارش ایسنا، احمد محرم زاده در جلسه علنی چهارشنبه با تیریک روز پرستار، در تذکری به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، خواستار پرداخت فوق العاده پرستاران شد.

وی در تذکر دیگری به وزیر صنعت معدن تجارت گفت: چرا یک درصد (بند)۵ ماده ۴۲۰ قانون برنامه ششم توسعه درباره اختصاص منابع درباره روستاهایی با معادن اجرایی نمی‌شود. محرم زاده در پایان تاکید کرد که باید لایحه رتبه بندی معلمان هر چه سریعتر در دستور کار مجلس قرار گیرد.

رئیس مجلس هم سیلی خوردن سرباز راهور را تایید کرد

# حکم «اصرار بر دروغ» در اصولگرایی چیست؟

**اگر سال‌ها رسانه‌های رسمی زیر بار فشار قدرت، مصلحت‌سنجی یا بر اساس تمایلات جناحی شیوه‌ای را بر گزیدند که باعث ایجاد حاشیه امنیتی برای سوء استفاده‌کنندگان از قدرت شد، حالا رسانه‌ای در اختیار مردم است که چنین ملاحظاتی ندارد. و همین راز ترسی است که بعضی سیاسیون از فضای مجازی دارند و آشکار و نهان در پی محدود کردن آن هستند**



**ادعای تازه عنایتانی:**

### رئیس مجلس سو‌دای ریاست جمهوری دارد

علی اصغر عنایتسانی نماینده سبزوار در واکنش به اظهار نظر قالیباف درباره اینکه او به سرباز راهور سیلی زده است، ادعا کرد: این حرف قالیباف خنده‌دار است. قالیباف چندین بار به خود من گفته من فیلم را نگاه کردم و از این فیلم اصلاً سیلی در نمی‌آید. مشخص است که شما هل دادید حالا تحت تاثیر فضای رسانه‌ای می‌گوید عنایتسانی به من غلط گفته؟

به نوشته رویداد۲۴ وی درباره رای دادگاه گفت: رای دادگاه نوشته «ایراد ضرب بلائثر». ایراد ضرب بلائثر چه هست؟ هرچه ترجمه کنید.

عنایتسانی در پاسخ به این سوال که «رای دادگاه هم سیلی بوده؟» عنوان کرد: هرچه بوده، پرونده تمام شده است. آقای قالیباف هم به جای اینکه چیزی که

دادگاه بدوی تشخیص بر ضرب بلائثر (سیلی) داده است که البته بعداً بسا اعلام رضایت طرفین پرونده مختموه شده است.»

حالا از سبویی باید رئیس مجلس را ستود که برخلاف مصلحت‌سنجی‌های معمول این توضیح را داده و از سبویی دیگر به واقعیت‌هایی اشاره کرد که این داستان بازگو کننده آنهاست و حالا با توجه به این اتفاق مبارک، لازم است به آنها بیشتر توجه شود.

# تصویب لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور در دولت

بودجه ۱۴۰۱ داشتن کسری بودجه است، اظهار کرد: هیچگونه اقدامی که منجر به ایجاد بخش کسری می‌شود، در بودجه راه داده نشده است و همزمان سعی کردیم اقداماتی که منجر به افزایش نقدینگی و تورم می‌شود، ممانعت شود.
علی بهداری جهرمی در گفت و گو با بخش خبری ساعت ۱۴ شبیکه یک، اظهار کرد: جهت گیری بودجه ۱۴۰۱ تقویت و توسعه جایگاه مردم در اقتصاد است. در بودجه ۱۴۰۱ صندوق

است. متأسفانه علی رغم اینکه در دادگاه هم این موضوع مورد قبول واقع می‌شود باز هم به این ادعای کذب خود ادامه می‌دهد و حتی به رئیس مجلس هم خلاف واقعیت را می‌گوید و توثیت اخیرش هم نشان می‌دهد که نه تنها هیچ شرمی‌از این دروغگویی نسدارد، بلکه بر رفتار خود ادامه می‌دهد و کلا دروغگویی را مربوط به طرف دیگر می‌داند! همه این اتفاقات بازگو کننده این واقعیت است که این رولان چا افتاده که برای فردی مثل عنایتسانی عادی شده است و او هیچ ترسی از رسوایی یا تبعات بعدی این دروغگویی ندارد. حالا نوع رفتار قانون و حکومت با عنایتسانی درس عبرتی برای دیگران است که آنها هم چنین کنند تا این گونه رفتارها تصحیح شود. ۲- رسوا شدن عنایتسانی، چه در ابتدای داستان و چه در فریب دادن رئیس مجلس، بازگو کننده قدرت فضای مجازی است که حالا رسانه اصلی و قدرتمند مردم شده است. اگر سالها رسانه‌های رسمی مثل صدا و سیما و مطبوعات، زیر بار فشار قدرت، مصلحت‌سنجی یا بر اساس تمایلات جناحی شیوه‌ای را بر گزیدند که باعث ایجاد حاشیه امنیتی برای سوء استفاده‌کنندگان از قدرت شد، حالا رسانه‌ای در اختیار مردم است که بعضی چنین ملاحظاتی ندارد. و همین راز ترسی است که بعضی سیاسیون از فضای مجازی دارند و آشکار و نهان در پی محدود کردن آن هستند. به راستی اگر فضای مجازی نبود، کدام رسانه رسمی حرفهای سرباز سیلی خورده را مورد توجه قرار می‌داد و منتشر می‌کرد؟!

۳- نکته پایانی بازخوانی رفتاری است که بعضی افراد مدعی اصولگرایی در قبال این داستان داشتند. در طول این مدت نه هیات رسیدگی به رفتار نمایندگان واکنش ارزشمندی در قبال این رفتار عنایتسانی داشته و نه جریان اصولگرایی حرفی زده است؛ بگذریم که بعضی همسکاران وی در مقام دفاع تمام قد از وی برآمده اند! زمانی مجلس با هدایت احمد توکلی در مقام رسوا کردن دروغگویی برآمد که لباس وزارت را در دوران احمدی نژاد پوشیده بود و با اقتدار او را استیضاح کرد؛ اما آیا الان جریان اصولگرایی چه در مجلس و چه خارج از آن آنقدر تسوان دارد که از این «اصرار بر دروغ» تیری بجوید و مجلس را از وجود چنین فردی پاک کند؟! واقعاً حکم اصولگرایان مدعی انقلابی گری در این خصوص چیست؟ مثلاً مصطفی میرسلیم که یکی از بزرگان حزب موتلفه و بسیار مدعی اصولگرایی است در روزهای آغازین این داستان در توثیتی نوشت: «جریان عنایتسانی مشکوک به نظر می‌رسد. هیات نظارت بر رفتار نمایندگان باید با دقت رسیدگی کند، میبسأد از وری این‌ جریان افرادی می‌خواهند مجلس را بدنام کنند.» حالا که واقعیت آشکار شده، میرسلیم و میرسلیم‌ها چه خواهند کرد؟!

اظهار کرد: هم‌هیچگونه اقدامی که منجر به ایجاد تورم و کسری بودجه می‌شود، در بودجه راهی به آن داده نشده‌است و همزمان سعی شده است اقداماتی که به هر نحو، منجر به افزایش نقدینگی و تورم می‌شود مانند تسهیلات تکلیفی که برای بانک‌ها رایج بوده، ممانعت شود.
وی یادآور شد: صرف نظر از افزایش حقوق کارکنان، بازدهی سه‌سال جاری دولت ۱۵ درصد نسبت به سال گذشته کاهش می‌یابد. دولت به منظور جلوگیری از تورم سعی کرده است که هزینه‌های خود را کاهش دهد.

### معاون اول قوه قضائیه خبر داد

## «استجازه»

قانون مجازات اخلاکگران در نظام اقتصادی در کمیسیون تصویب شده و در نوبت طرح در صحن است، گفت: از اعضای جلسه می‌خواهم چنانچه پیشنهادی در این زمینه دارند، ارائه دهند. وی با اشاره به پایان مهلت قانونی استجازه تا پایان شهریورماه و تمدید مجدد آن با اذن رهبری اظهار کرد: تاکید مقام معظم رهبری آن است که این موضوع به صورت قانون در بیاید و در این زمینه موضوع را به مجلس شورای اسلامی منتقل کرده‌ایم.

مصدق با اشاره به دغدغه ریاست قوه قضائیه در زمینه اعاده دادرسی اظهار کرد: ریاست قوه قضائیه ماموریت دادند تا نسبت به بررسی اعاده‌دادرسی‌ها اقدام شود و در این زمینه هیاتی سه نفره بررسی‌های لازم را در دیوان عالی کشور انجام دادند و نتایج بررسی‌ها به ریاست قوه قضائیه گزارش شده است.

### دادستان تهران:

## قضات تمایلی به کار در مجتمع رسیدگی به جرائم اقتصادی ندارند

تعداد ۵۸۶ قفره از پرونده‌های مسن است که ۴۴۰ مورد آن مربوط به اجرای احکام است. وی در ادامه به فقدان ساختار مناسب برای پیشگیری اشاره کرد و گفت: قانون پولی و بانکی مصوب سال ۵۱ است و زمان زیادی از تصویب آن می‌گذرد و لازم است که این قانون روزآمد شود. فقدان نیروی انسانی مناسب، چالش‌های موجود در کارشناسی‌ها، نحوه فعالیت ضابطین و عدم توفیق کافی برای شناسایی، استرداد و ضبط اموال ناشی از جرم و ضرورت اصلاح دستورالعمل از مهم‌ترین موضوعات مطرح شده از سوی دادستان تهران بود.

به مردم متحمل می‌شود. این وضعیت یعنی برنامه‌ای در کار نیست، به هر حال سالی که نکوست از بهارش پیداست. یوسفیان ملا ادامه داد: می‌گویند بازی که گوشت‌خوار است از کجی نوکاش پیداست. چند ماه گذشته و هیچ اتفاقی نیفتاده، تا حرف هم بزیم می‌گویند مگر چند ماه گذشته! درحالی که این مدت برای برنامه‌ریزی خیلی زیاد است. وی تاکید کرد: دولت باید بگوید که چه برنامه‌های اقتصادی دارد. مثلاً می‌خواهند مساله سوخت را چه کنند؟ پرداخت یارانه را چطور می‌خواهند ادامه دهند؟ وقت و زمان می‌گذرد و می‌گویند صبر کنید!

### معاون اول قوه قضائیه خبر داد

## تاکید رهبری بر تصویب قانون برای دادگاه‌های موضوع «استجازه»

مهم‌ترین مسائل و مشکلات موجود در حوزه کاری خود و در استجازه (کسب اجزاه از رهبری برای برگزاری دادگاه‌های ویژه اقتصادی با مقررات خاص) تا پایان شهریورماه و تمدید مجدد آن با اذن رهبری گفت: تاکید مقام معظم رهبری آن است که این موضوع به صورت قانون در بیاید و در این زمینه موضوع را به مجلس شورای اسلامی منتقل کرده‌ایم.

به گزارش قوه قضائیه، جلسه بررسی عملکرد شعب ویژه رسیدگی به جرائم اخلاخل‌گران در نظام اقتصادی با حضور معاون اول قوه قضائیه، رئیس کل دادگستری آستان تهران، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان تهران، قضات شعب ویژه رسیدگی به جرائم اخلاخل‌گران در نظام اقتصادی و سایر مسئولان قضایی امروز (چهارشنبه مورخ ۱۷ آذرماه) در دفتر معاون اول قوه قضائیه برگزار شد.

در ابتدای این نشست، هر یک از حاضرین به بیان

### دادستان تهران:

## قضات تمایلی به کار در مجتمع رسیدگی به جرائم اقتصادی ندارند

دادستان تهران عنوان کرد: ضروری است دوره‌های آموزشی صرفاً برای پرونده‌های اقتصادی در نظر گرفته شود و این امر حتماً می‌تواند اثرگذار باشد.
وی بسا تاکید بر ایجاد انگیزه برای قضات مجتمع تخصصی ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی اظهار کرد: دادسراها و دادگاه‌های جرائم اقتصادی، پیشنهادی دستگاه قضایی هستند. در حال حاضر چندین پرونده کثیرالشاکمی داریم که مرتبط با همین دادگاه‌ها هستند و بالغ بر ۱۰۰ هزار نفر از شکات این پرونده‌ها هستند؛ لذا ضرورت دارد تا مطالبات مردم را تعیین تکلیف کنیم.

### نماینده اولنگرای ادوار مجلس:

## سلام علیک کردن با مردم برنامه اقتصادی است؟

وی افزود: به تبع این مشکلات اقتصادی، فشار روانی شدیدی به مردم و خانواده‌ها وارد می‌شود، لذا آفایانی که در انتخابات رقیب نبودند، حرف می‌زنند و ایرادی هم ندارد. آنهایی که در انتخابات رقیب بودند البته سکوت کرده‌اند تا متهم نشوند که چون رقیب بوده‌اند الان انتقاد می‌کنند.»
وی گفت: «درست است که فقط چند ماه از شروع به کار دولت گذشته، اما این مدت برای برنامه‌ریزی کافی و حتی زیاد بود. انتظار نداشته‌یم که این مدت همه مشکلات حل شود، اما حتی برنامه هم مشاهده نمی‌کنیم. این فعال سیاسی اصولگرا با انتقاد از دیدارهای به